
 

UCHWAŁA NR XXV/295/09 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 31 sierpnia 2009 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gruntowych niezabudowanych 

stanowiących mienie Gminy Biała 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 

r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 2005 r., Nr 172, poz. 1441,  Nr 175 

poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada 

Miejska w Białej uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy między tymi samymi stronami, na okres 

3 lat, której przedmiotem są te same nieruchomości gruntowe niezabudowane, stanowiące mienie 

Gminy Biała oznaczone jako: 

1) obręb Biała, działka 1001/2  m. 18 o pow. 0,2272 ha KW 38627 

2) obręb Biała, działka 1142/1 m. 19 o pow. 0,0309 ha KW 38627 

3) obręb Biała, działka 1088 m. 18 o pow. 0,075 ha KW 38626 

4) obręb Biała, działka 914 m. 17 o pow. 0,4500 ha KW 8955 

5) obręb Biała, działka 568 m. 11 o pow. 0,6926 ha KW 38626 

6) obręb Biała, działka 1049 m. 18 o pow. 0,0315 ha KW 38627 

7) obręb Biała, działka 672/2 m. 12 o pow. 0,1346 ha KW 38007 

8) obręb Biała, działka 738/3 m. 13 o pow. 0,2100 ha KW 38626 

9) obręb Łącznik, działka 407/104 m. 4 o pow. 0,0388 ha KW 34592 

10) obręb Łącznik, działka 408/103 m. 4 o pow. 0,2634 ha KW 34592 

11) obręb Radostynia, działka 229/47 m. 3 o pow. 0,1865 ha KW 36765 

12) obręb Pogórze, działka 80 m. 6 o pow. 0,0430 ha KW 39126 

13) obręb Pogórze, działka 81 m. 6 o pow. 0,2170 ha KW 39126 

14) obręb Prężyna, działka 229/3 m. 3 o pow. 0,7464 ha KW 39125 

15) obręb Prężyna, działka 212/1 m. 2 o pow. 0,4000 ha KW 35488 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Joachim Kosz 


